4 x E i, 40 33,60 
3 x E i, 40 25,20 

2 x E i, 40 16,80 
. R x f i. 40 67,20 

Sadzba /Typ DPH Základ dane Daň 1 Cena s daňou 
20% T 

% T 
% T 

581,- 116,20 697,20 

Spolu: 581,- 116,20 6 9 7 , 2 0 EUR 
Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 697,20 EUR 
Slovom: Šesťstodeväťdesiatsedem 

0,20 1 EUR = 30,1260 Sk 
21 003,85 Sk 

Počet príloh: 

BFH spol. s r.o. 

p c n i i ó f i 
Mierová 20,068 01